
 

Copia 

 

COMUNE DI BIANZE’ 

PROVINCIA DI  VERCELLI 
_____________ 

 
 
 
 
 
 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE 
DELLA GIUNTA COMUNALE  

N.14 del 13/03/2014 
 
OGGETTO: 

CASA DI RIPOSO "CAV. A. TERZAGO" - APPROVAZIONE NUOVE 
TARIFFE SULLA BASE DEI LIVELLI ASSISTENZIALI PREVISTI DALLA 
DGR N. 45-4248 DEL 30.07.2012           
 
 

L’anno duemilaquattordici addì tredici del mese di marzo alle ore sedici e minuti trenta 
nella solita sala delle adunanze, previa l’osservanza di tutte le formalità prescritte dalla 
vigente normativa, vennero per oggi convocati i componenti di questa Giunta Comunale, 
nelle persone dei Signori:  
 

Cognome e Nome Presente 

  

1. Marangoni Maurizio - Sindaco  Sì 

2. Zanotti Chiara - Vice Sindaco  No 

3. Boffelli Sandro - Assessore  Sì 

4. Bobba Claudio - Assessore Sì 

5. Callegari Pierluigi - Assessore No 

  

Totale Presenti: 3 

Totale Assenti: 2 

 
Con l’intervento e l’opera del Segretario Comunale Signor Dr.a Mariangela Brunoldi il quale 

provvede alla redazione del presente verbale. 
 
Essendo legale il numero degli intervenuti il Sig. Marangoni Maurizio assume la presidenza 

e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’oggetto sopra indicato. 



Relaziona il Sindaco  
 

Visto il Regolamento per il Funzionamento della Casa di Riposo approvato con deliberazione del 
Consiglio Comunale n.  3 del 24/02/204, esecutiva ai sensi di legge, 

 

Vista la proposta della Responsabile della Casa di Riposo, Luisella Buffa, in data 13/03/2014, 
allegata alla presente a farne parte integrante e sostanziale;  

 

Rilevato che nella stessa viene evidenziata la necessità di rideterminare le rette, ai sensi della 
D.G.R. n. 45-4248 del 30/07/2012, con l’inserimento di tre tipologie di rette  mancanti, lasciando 
invariati gli importi di quelle esistenti, mediante attribuzione delle stesse tariffe a tipologie 
analoghe; 

 

Ritenuto approvare la proposta della Responsabile della Casa di Riposo approvando le nuove rette 
della Casa di Riposo “Cav. A. Terzago” 

 

LA GIUNTA COMUNALE 

 
 
Visto il parere  in merito alla regolarità tecnica reso ai sensi dell’articolo 49 del Dlgs. 267/2000 dal  
Responsabile del Servizio Socio Assistenziale: 
      
                         parere favorevole  
                                                             F.to   Buffa Luisella 
                                                            
 
 
Visto il parere  in merito alla regolarità contabile reso ai sensi dell’articolo 49 del Dlgs. 267/2000 
dal  Responsabile del Servizio: 
 
         parere favorevole 
              F.to dr.ssa Vezzoli Simona 
 

Con voti unanimi favorevoli, 

 

DELIBERA 

 
Di approvare il costo delle rette in base ai sette livelli  assistenziali ai fini dell’adeguamento alle 

previsioni della D.G.R. n. 45-4248 del 30/07/2012 con decorrenza dal 1/04/2014: 

 

 



TIPOLOGIA RETTA DAL 01.04.2014 

  euro 

RAA (Autosufficiente) 1.300,64 

Bassa intensità 1.551,61 

Medio bassa intensità 1.650,66 

Media intensità 1.749,46 

Medio alta intensità 1,854,10 

Alta intensità  1.958,78 

Alta intensità incrementata 2.063,33 

 
Di rendere la presente deliberazione immediatamente eseguibile, ai sensi dell’articolo 134 comma 3° 
del Dlgs. 267/2000. 
 



Letto, confermato e sottoscritto 

Il Sindaco 
F.to : Marangoni Maurizio 

___________________________________ 

Il Segretario Comunale 
F.to : Dr.a Mariangela Brunoldi 

___________________________________ 
 

 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 
 
N 110 del Registro Pubblicazioni 
 
La presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio del Comune per 15 giorni consecutivi 
con decorrenza dal 20/03/2014 , come prescritto dall’art.124, 1° comma, del D.Lgs. 18 agosto 
2000, n. 267. 
 

 
Il Messo Comunale 
 
     , lì   20/03/2014 
 

Il Segretario Comunale 
F.to:Dr.a Mariangela Brunoldi 

 

 
 
E' copia conforme all'originale, in carta semplice, per uso amministrativo. 
                    
lì, ________________________ Il Segretario Comunale 

dr.ssa Brunoldi Mariangela 
 

 
DIVENUTA ESECUTIVA (Art. 134 comma 3 D.Lgs. 267/00) 

Divenuta esecutiva in data __________ 

 
Si certifica che la presente deliberazione è stata pubblicata nelle forme di legge all’Albo pretorio 
del Comune ed èn divenuta esecutiva ai sensi dell’art. 134 del D.Lgs 267/2000 in quanto trascorso 
il decimo giorno di pubblicazione. 
 
Bianze', lì ____________________ Il Segretario Comunale 

      
 

 
 


